
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis ze 115. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 04.09.2018 od 09:00 hod.  

v jednací místnosti v bytě č. 4, třída Míru 90, Pardubice 

 

Přítomni: 

Martin Charvát, Ivana Dolečková, Helena Dvořáčková, Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký (příchod 

9:15 hod.), Dušan Salfický (příchod 9:15 hod.), Libor Slezák, František Weisbauer 

 

Michal Zitko, tajemník magistrátu 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  

Leoš Martínek, interní audit 

 

 

Omluveni: 

Vladimír Ninger 

 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

V programu byly navrženy následující změny: 

- zařazení nové zprávy „Ustanovení komise k vyhodnocení veřejné soutěže Hůrka“ jako bod 

č. 16, 

- zařazení nové zprávy „Program XLIV. zasedání Zastupitelstva města Pardubic dne 

20.9.2018“ jako bod č. 22. 

 

Program 115. řádné schůze RmP byl schválen takto:   (pro 6, proti 0, zdrž. 0) 

 

1. Převod pozemků včetně staveb v k.ú. Rosice nad Labem společnosti ZŠ a MŠ KLAS s.r.o. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Macela Miroslav, odbor majetku a investic 

Pilná Vladimira, odbor majetku a investic 

 



  2 

2. Odkoupení objektů garáží pro investiční akce města 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Pilná Vladimira, odbor majetku a investic 

Macela Miroslav, odbor majetku a investic 

3. Revokace usnesení - pozemky 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Macela Miroslav, odbor majetku a investic 

Pilná Vladimira, odbor majetku a investic 

4. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatelů pro podání nabídky - OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Pilař Martin, odbor majetku a investic 

Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

5. Dohoda o převodu práv a povinností - ČEZ Distribuce a.s. 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Gruber Libor, odbor majetku a investic 

6. Darovací smlouvy - projektové dokumentace 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

7. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotící komise v 

rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu - OHA 

P: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

Z: Reiský Aleš, odbor hlavního architekta 

8. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OŽP 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Meduna František, odbor životního prostředí 

Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

9. Sponzorský dar - dřevní hmota Dostihovému spolku a.s. 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Linhart Karel, odbor životního prostředí 

Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

10. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 

11. Napojení komunikační infrastruktury Magistrátu města Pardubic na Centrální místo služeb 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Czagan Jan, odbor informačních technologií 

Bakrlík David, odbor informačních technologií 



  3 

12. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotící komise v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – KT 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Baladová Květa, kancelář tajemníka 

13. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – KP 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

14. Licenční smlouva – grafické řešení časopisu To jsou Pardubice 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Tušlová Alexandra, kancelář primátora 

15. Licenční smlouva – kartografická data pro mapu Pardubic 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Snopková Kateřina, kancelář primátora 

16. Ustanovení komise k vyhodnocení veřejné soutěže Hůrka 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Uchytil Aleš, kancelář tajemníka 

17. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – ORS 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

18. Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Janovský Miroslav, odbor rozvoje a strategie 

19. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

Denková Monika, odbor ekonomický 

20. Městské slavnosti Pardubice 2018 - schválení smlouvy 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Fiedlerová Jana, odbor školství, kultury a sportu 

Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

21. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – OŠKS – Městské slavnosti Pardubice 

2018 – zajištění technických služeb 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Fiedlerová Jana, odbor školství, kultury a sportu 

Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

 



  4 

 

22. Program XLIV. zasedání Zastupitelstva města Pardubic dne 20.09.2018 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Pešková Alena, kancelář primátora 

Pavlová Lucie, kancelář primátora 

23. Diskuse 

  

V den jednání obdrželi členové rady tyto materiály: 

- novou zprávu „Program XLIV. zasedání Zastupitelstva města Pardubic dne 20.9.2018“, 

- doplnění zprávy č. 3 „Revokace usnesení – pozemky“, 

- dopis Uskupení TESLA členům rady města navazující na vystoupení jeho zástupců na schůzi 

rady města dne 20.08.2018. 

 

 

II. 

Schválení usnesení ze 114. řádné schůze RmP dne 20.08.2018 a  

jmenování ověřovatelů ze 115. řádné schůze RmP dne 04.09.2018 

 

Usnesení a zápis z předešlé 114. řádné schůze RmP byly schváleny. 

 

Ověřovateli zápisu ze 115. řádné schůze RmP byli jmenováni:                   Ivana Dolečková 

          Jiří Rozinek 

 

 

 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Převod pozemků včetně staveb v k.ú. Rosice nad Labem společnosti  

ZŠ a MŠ KLAS s.r.o. 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala předložený materiál. Doplnila, že podmínky byly dohodnuty s MO 

Pardubice VII a schváleny Radou MO Pardubice VII. 

 

Rozprava: 

M. Charvát - podal nový návrh usnesení (viz přijaté usn. R/8679/2018). 

H.  Dvořáčková -  na základě vzneseného dotazu upřesnila, jak proběhne výmaz předkupních práv      

po 10 letech. 

 



  5 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8678/2018               (pro 6, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje dle geometrického plánu č. 1752-91/2018 nově vzniklých pozemků označených jako 

st.p.č. 20  o výměře 809 m2 (vznik z pozemku označeného jako st.p.č. 20),  jehož součástí je stavba 

čp. 37 – objekt obč. vybavenosti, v části obce Rosice, a p.p.č. 612/31 o výměře 752 m2 (vznik z 

pozemku označeného jako p.p.č. 612/1), vše v k.ú. Rosice nad Labem (dále jen „předmětné 

pozemky“), včetně všech součástí a příslušenství společnosti Základní škola a mateřská škola KLAS 

s.r.o., IČO 46577742, se sídlem Pardubice – Rosice, Školní náměstí 37, PSČ 53351, za kupní cenu v 

místě a čase obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č. 25/6027/2018 ze dne 25. 7. 2018 ve výši 

6,300.000,- Kč povýšenou o DPH v případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu 

DPH, se závazkem provozovat předmětné pozemky jako školské zařízení zajišťující výchovu a 

vzdělání na vícejazyčné bázi spojené s multikulturní výchovou po dobu 10 let ode dne nabytí 

vlastnických práv k citovaným pozemkům. Dále s podmínkou, že k uzavření kupní smlouvy dojde až 

poté, co kupující na své náklady vybuduje a do majetku statutárního města Pardubice za kupní 

cenu 1.000,- Kč převede nově vybudovanou a zkolaudovanou komunikaci na pozemku označeném 

jako p. p. č. 612/2, jakožto přístupovou komunikaci k domu čp. 36 objekt k bydlení stojící na 

pozemku označeném jako st. p. č. 17 v části obce Rosice, vše v k. ú. Rosice nad Labem.  

V kupní smlouvě bude zakotveno ustanovení o akceptaci telekomunikačních sítí, které jsou dle 

zákona č. 110/1964 Sb., o telekomunikacích (§ 12) věcným břemenem váznoucím na předmětných 

pozemcích a ustanovení o existenci plynárenského zařízení - NTL přípojky ve vlastnictví společnosti 

GasNet s.r.o., IČO 27295567. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zřízení předkupních práv dle geometrického plánu č. 1752-91/2018 k nově vzniklým 

pozemkům označeným jako st.p.č. 20  o výměře 809 m2 (vznik z pozemku označeného jako st.p.č. 

20),  jehož součástí je stavba čp. 37 – objekt obč. vybavenosti, v části obce Rosice, a p.p.č. 612/31 o 

výměře 752 m2 (vznik z pozemku označeného jako p.p.č. 612/1), vše v k.ú. Rosice nad Labem, (dále 

jen „předmětné pozemky“), včetně všech součástí a příslušenství ve prospěch oprávněného - 

statutárního města Pardubice spočívající v závazku povinného - společnosti Základní škola a 

mateřská škola KLAS s.r.o., IČO 46577742, se sídlem Pardubice – Rosice, Školní náměstí 37, PSČ 

53351, že pokud v době 10 let od nabytí vlastnických práv k předmětným pozemkům nebude moci 

či nebude chtít provozovat předmětné pozemky jako školské zařízení zajišťující výchovu a vzdělání 

na vícejazyčné bázi spojené s multikulturní výchovou (dále jen „záměr“), převede bezpodmínečně 

za kupní cenu ve výši 6,300.000,- Kč povýšenou o DPH v případě, že pozemky budou spadat do 

režimu podléhajícímu DPH, předmětné pozemky se všemi součástmi a příslušenstvím v jejich 

geometrickém a polohovém určení daném ke dni uzavření smlouvy kupní, kterou se převádí 

pozemky do vlastnictví povinného, zpět do vlastnictví statutárního města Pardubice bez nároku na 

jejich případné zhodnocení.  

V případě, že záměr bude po dobu 10 let ode dne nabytí vlastnických práv povinným řádně 

vykonáván, vydá statutární město Pardubice povinnému potvrzení pro výmaz předkupních práv z 

katastru nemovitostí. 

 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  6 

návrh zřízení zákazu zcizení a zákazu zatížení jako práva věcného dle geometrického plánu č. 1752-

91/2018 k nově vzniklým pozemkům označeným jako st.p.č. 20  o výměře 809 m2 (vznik z pozemku 

označeného jako st.p.č. 20),  jehož součástí je stavba čp. 37 – objekt obč. vybavenosti, v části obce 

Rosice, a p.p.č. 612/31 o výměře 752 m2 (vznik z pozemku označeného jako p.p.č. 612/1), vše v k.ú. 

Rosice nad Labem, (dále jen „předmětné pozemky“), včetně všech součástí a příslušenství ve 

prospěch oprávněného - statutárního města Pardubice, a to do na dobu určitou 10 let ode dne 

nabytí vlastnických práv povinného - společností Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o., IČO 

46577742, se sídlem Pardubice – Rosice, Školní náměstí 37, PSČ 53351 (dále jen „společnost“), 

spočívající v zákazu zcizení a zákazu zatížení bez předchozího písemného souhlasu oprávněného 

jakýmkoli způsobem převést vlastnická práva a zatížit předmětné pozemky jakýmkoli věcným 

právem uvedeným v občanském zákoníku. Povinný, jakožto vlastník předmětných pozemků, 

zejména nesmí předmětné pozemky zatížit právem stavby, jakoukoliv služebností, věcným 

břemenem, zástavním právem, budoucím zástavním právem, podzástavním právem, předkupním 

právem, výměnkem, ale i nájemním právem, pachtem či jakýmkoliv jiným právem ve prospěch 

třetích osob. 

 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku částí pozemků označených jako p.p.č. 612/1 o výměře 116 m2 a p.p.č. 612/2 o výměře 60 

m2, vše v k.ú. Rosice nad Labem, společnosti Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o., IČO 

46577742, se sídlem Pardubice – Rosice, Školní náměstí 37, PSČ 53351, na dobu určitou, a to do 

dne uzavření smlouvy o převodu stavby na výše uvedeném pozemku z vlastnictví vypůjčitele do 

vlastnictví půjčitele, nejpozději však do 5 let ode dne uzavření smlouvy o výpůjčce, za účelem 

realizace stavby přístupové komunikace k objektu č.p. 36 stojícím na pozemku označeném jako st. 

p. č. 17 v části obce Rosice, v k. ú. Rosice nad Labem. 

 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odkoupení vybudované komunikace na částech pozemků označených jako p.p.č. 612/1 o výměře 

116 m2 a p.p.č. 612/2 o výměře 60 m2, vše v k.ú. Rosice nad Labem, z vlastnictví společnosti 

Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o., IČO 46577742, se sídlem Pardubice – Rosice, Školní 

náměstí 37, PSČ 53351, do vlastnictví statutárního města Pardubice, za kupní cenu ve výši 1.000,- 

Kč, a to po vydání souhlasu či kolaudačního souhlasu stavebního úřadu  na výše uvedenou stavbu. 

 

VI. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce částí pozemků označených jako p.p.č. 612/1 o výměře 116 m2 a p.p.č. 

612/2 o výměře 60 m2, vše v k.ú. Rosice nad Labem, společnosti Základní škola a mateřská škola 

KLAS s.r.o., IČO 46577742. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 30. 9. 2019 

 

VII. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít kupní smlouvu na odkoupení vybudované komunikace na částech pozemků označených 

jako p.p.č. 612/1 o výměře 116 m2 a p.p.č. 612/2 o výměře 60 m2, vše v k.ú. Rosice nad Labem, z 

vlastnictví společnosti Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o., IČO 46577742. 



  7 

Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD 

T: 30. 9. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8679/2018               (pro 6, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

paní náměstkyni Helenu Dvořáčkovou jednáním se starostou MO Pardubice VII a se starostou SDH 

Rosice n. L. o výstavbě náhradní hasičské zbrojnice pro SDH Rosice n. L. 

 

2 

Odkoupení objektů garáží pro investiční akce města 

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala navrhovaná usnesení. 

 

Rozprava: 

H. Dvořáčková - na základě vzneseného dotazu upřesnila, jak bude postupováno u ostatních garáží  

na Dukle. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8680/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení stavby bez čp/če - garáž stojící na pozemku označeném jako st.p.č. 7007/3, v k.ú. 

Pardubice z vlastnictví XXXXXXXXXXXXX do vlastnictví statutárního města Pardubice za kupní cenu 

ve výši za cenu 160.000,- Kč. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8681/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení objektu bez čp/če - garáž stojícího na pozemku označeném jako st. p. č. 6833 

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Pardubice z vlastnictví Pardubické sportovní organizace, z. s., 

IČO: 601 59 910, se sídlem Pernerova 2490, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice za kupní cenu ve výši 1,310.100,- Kč. 

 



  8 

3 

Revokace usnesení - pozemky 

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- zdůvodnila dodatečně předložené doplnění návrhu usnesení č. 010. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8682/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. Z/1909/2017. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8683/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. Z/2404/2018 – bod I. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8684/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. ZM/764/2016. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/8685/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. ZM/1139/2013 – bod 2. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/8686/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  9 

návrh na doplnění stávající textu uvedeného v usnesení č. Z/2267/2018 – bod II. týkajícího se 

bezúplatného převodu pozemků označených jako p.p.č. 1775/2 o výměře 215 m2 a p.p.č. 3907/15 

o výměře 47 m2, vše v k.ú. Pardubice, z vlastnictví České republiky s právem hospodařit s 

majetkem státu pro Správu železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, se sídlem 

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 do vlastnictví statutárního města Pardubice, za 

text „p.p.č. 3907/15 o výměře 47 m2“ doplnit text „a p.p.č. 1772/3 o výměře 3 m2,“. Ostatní text 

usnesení zůstává beze změny. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/8687/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. Z/2405/2018. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/8688/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text uvedený v usnesení č. RM/4885/2013 bod 2. ve znění usnesení č. 'R/7384/2018' bodu 

IV. týkajícího se zřízení věcného břemene na pozemcích ČR s právem hospodařit s majetkem státu 

pro ČR s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČO: 70 89 00 05, Víta 

Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí, ve prospěch statutárního města 

Pardubice v rámci investiční akce „Rekonstrukce Vinice – stará vojenská plovárna“ z původního 

textu „a p.p.č. 2543/2 o výměře cca 599 m2, vše v k. ú. Pardubice“ na text „ , p.p.č. 2543/2 o 

výměře cca 599 m2 a p. p. č. 2462/2  o výměře cca 6 m2, vše v k. ú. Pardubice“. Ostatní text 

usnesení zůstává beze změny. 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/8689/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na zrušení stávajícího textu uvedeného v usnesení č. Z/975/2016 bod I. týkajícího se zřízení 

věcného břemene na pozemcích ČR s právem hospodařit s majetkem státu pro Českou poštu, s.p., 

IČ 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, Nové Město, Praha, ve prospěch statutárního 

města Pardubice v rámci investiční akce „Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích“ ve 

znění „a p. p. č. 3000/41“ bez náhrady. Ostatní text usnesení zůstává beze změny. 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/8690/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 



  10 

Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text v usnesení č. 'R/8508/2018' týkajícího se výpůjčky části pozemku označeného jako 

p.p.č. 345/1 o výměře 73 m2 v k.ú. Popkovice XXXXXXXXXXXXX z původního textu „na dobu 

neurčitou s 6 měsíční výpovědní dobou“ na text „na dobu určitou 10 let ode dne podpisu smlouvy 

o výpůjčce“. Ostatní text usnesení zůstává beze změny. 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/8691/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ruší 

stávající text uvedený v příloze usnesení č. 'R/8480/2018' , bod I, týkajícího se výpůjčky částí 

pozemků společnosti Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČO 63217066, se sídlem Pardubice – 

Zelené Předměstí, Teplého 2141, PSČ 53220,  ve znění „5 Rosice - Kréta ZC Rosice p.p.č. 712/1 7,5 

NE“  bez náhrady. 

II. Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text uvedený v usnesení č. 'R/8480/2018', bod I, týkajícího se výpůjčky částí pozemků 

společnosti Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČO 63217066, se sídlem Pardubice - Zelené 

Předměstí, Teplého 2141, PSČ 53220, z původního textu "15 let" na text "3 roky". Ostatní text 

usnesení zůstává beze změn. 

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/8692/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/7787/2018'. 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/8693/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. ZM/1936/2014. 

 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/8694/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. RM/4012/2013. 



  11 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. ZM/1190/2013. 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/8695/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/8166/2018'. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 345/1 o výměře 6 m2 v k.ú. Popkovice 

XXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní dobou za nájemné 300,-Kč/m2/rok + 

DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, za účelem umístění stolku s 

lavicemi a přístupového chodníku ke stánku se zmrzlinou. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 345/1 o výměře 6 m2 v 

k.ú. Popkovice s XXXXXXXXXXXXX.  

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 30. 6. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/8696/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na změnu stávajícího textu v usnesení č. Z/2588/2018 týkajícího se prodeje pozemků 

XXXXXXXXXXXXX, z původního textu "prodej částí pozemků označených jako p.p.č. 409/30 o 

výměře cca 27 m2 a p.p.č. 409/31 o výměře cca 4 m2, vše v k.ú. Studánka," na text "prodej dle 

geometrického plánu č. 1227-24/2018 nově vzniklých pozemků označených jako p.p.č. 409/318 o 

výměře 3 m2 (vznik z pozemku označeného jako p.p.č. 409/131), p.p.č. 409/319 o výměře 26 m2 

(vznik z pozemku označeného jako p.p.č. 409/30), a dílu "a" o výměře 2 m2 odděleného z pozemku 

označeného jako p.p.č. 409/31, vše v k.ú. Studánka,". Ostatní text usnesení zůstává beze změny. 

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/8697/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na změnu stávajícího textu v usnesení č. Z/1529/2017 týkajícího se prodeje části pozemku 

označeného jako p.p.č. 4368/4 v k.ú. Pardubice společnosti EBM Partner a.s., IČ 24184497, se 

sídlem Hvězdova 1734/2c, Nusle, Praha 4, z původního textu " cca 1300 m2 " na text "cca 1350 m2" 

a dále z původního textu "po vydání osvědčení stavebního úřadu MmP o dokončené hrubé 



  12 

stavby  „Domova pro seniory“ na text "po vydání pravomocného územního rozhodnutí na stavbu 

CENTRUM BYDLENÍ PRO SENIORY PARDUBICE". Ostatní text usnesení zůstává beze změny. 

 

4 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatelů pro podání nabídky - OMI 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8698/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-67 „BD 

Lexova 2338 - výměna el. instalací ve společných prostorách" níže uvedené dodavatele pro vyzvání 

k podání nabídky:  

- Jiří Bolehovský - ELABO               IČO: 14546094 

- ELREG Pardubice s.r.o.                  IČO: 25921509 

- SBF s.r.o. Pardubice                      IČO: 45539014 

- DM Stavby CZ s.r.o.                      IČO: 04636601  

- KTS - INTEGRA s.r.o.                     IČO: 47470330 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-67 „BD Lexova 2338 - výměna el. instalací ve společných prostorách" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Martin Pilař - OSBDNP/OMI 

•   Petr Hušek - OSBDNP/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8699/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-71 „MŠ L. 

Matury - oprava rozvodů v kuchyni a přípravnách jídel - PD" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 



  13 

podání nabídky:  

• PRODIN a.s., IČO: 25292161 

• Projekce Vrbický s.r.o., IČO: 04085086 

• CODE , s.r.o., IČO: 49286960 

• ABC ATELIER s.r.o., IČO: 27507254 

• PPP , spol. s r.o., IČO: 42937094 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-71 „MŠ L. Matury - oprava rozvodů v kuchyni a přípravnách jídel - PD" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Libor Gruber  - OITS/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8700/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-70 „NP - 

Jilemnického 2226 - stavební úpravy (Apatyka)" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

• První stavební Chrudim a.s., IČO: 46504621 

• Agrostav Pardubice, a.s., IČO: 46506053 

• STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., IČO: 25968203 

• STAVEKO systém s.r.o, IČO: 60113430 

• STAKVO s.r.o., IČO: 27472221 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-70 „NP - Jilemnického 2226 - stavební úpravy (Apatyka)" hodnotící 

komisi v tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Milan Ujec  - OITS/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/8701/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 



  14 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-69 „BD 

Erno Košťála 1013 - 1017 - výměna vstupních dveří a oken na schodištích" níže uvedené dodavatele 

pro vyzvání k podání nabídky:  

- STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.    IČO: 25968203 

- HOKR s.r.o.                                     IČO: 00580295 

- STAVITELSTVÍ KUDLÁČEK s.r.o.      IČO: 02680327 

- TIMRA s.r.o.                                    IČO: 04806859 

- SBF s.r.o.                                         IČO: 45539014 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-69 „BD Erno Košťála 1013 - 1017 - výměna vstupních dveří a oken na 

schodištích" hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Martin Pilař - OSBDNP/OMI 

•   Petr Hušek - OSBDNP/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/8702/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-68 „BD 

Okrajová 294, 295 - výměna vstupních portálů" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

- IVEXI s.r.o.                                  IČO: 25298968 

- PT Point s.r.o.                             IČO: 25944312 

- SBF s.r.o.                                    IČO: 45539014 

- RI OKNA s.r.o.                            IČO: 25283278 

- TIMRA s.r.o.                               IČO: 04806859 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-68 „BD Okrajová 294, 295 - výměna vstupních portálů" hodnotící 

komisi v tomto složení: 

 

•   Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Martin Pilař - OSBDNP/OMI 

•   Petr Hušek - OSBDNP/OMI. 



  15 

5 

Dohoda o převodu práv a povinností - ČEZ Distribuce a.s. 

 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8703/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření dohody o převodu práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby se společností  ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Děčín, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly 405 02, k němuž 

dojde v rámci akce  „REVITALIZACE LETNÍHO STADIONU -, konkrétně na část SO14: Rozvody NN a 

na část SO 16: Rozvody VN ". 

 

6 

Darovací smlouvy - projektové dokumentace 

 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Mimo projednávanou problematiku J. Hruška poskytl aktuální informace o stavu statiky na ZŠ 

Studánka: 

- statik nyní zpracovává odborné stanovisko s návrhem opatření, jehož konečná verze bude 

k dispozici ve středu 5.9.2018. Bude se jednat o již diskutovaná opatření – sledování 

spodního líce stropní konstrukce, odlehčení učeben ve 2. NP o nábytek a těžší vybavení, 

instalace podpůrných sloupů do učeben v 1. NP. Povolení užívání 2. NP bude vycházet ze 

závěrů statika. Je snaha, aby co nejdříve byly započaty opravy dalších pavilonů, potřebné 

finanční prostředky jsou již v rozpočtu nárokovány. 

- byla dohodnuta úzká součinnost J. Hrušky a J. Rychteckého tak, aby informace rodičům, 

kam žáci 2. stupně mají nastoupit (ZŠ Dubina/ZŠ Studánka), odešla co nejdříve. 

- dále bylo diskutováno, jak bude postupováno v případě dalších pavilonových škol stejného 

typu. V této souvislosti náměstkyně H. Dvořáčková požádala o prověření statiky na ZŠ 

Polabiny I. 

 

 



  16 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8704/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

darovací smlouvu na zpracovanou projektovou dokumentaci „Manipulační a parkovací plocha 

ARÉNA – Agrofert park v areálu Dostihového závodiště v Pardubicích“ v hodnotě 107.690,- Kč z 

majetku Nadace pro rozvoj města Pardubic, IČO: 464 95 801, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 

Pardubice, do majetku statutárního města Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít darovací smlouvu na projektovou dokumentaci „Manipulační a parkovací plocha ARÉNA – 

Agrofert park v areálu Dostihového závodiště v Pardubicích“ s Nadací pro rozvoj města Pardubic, 

IČO: 464 95 801, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice.  

Z: Hruška Jaroslav, vedoucí OMI 

T: 30.11.2018 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

darovací smlouvu na zpracovanou projektovou dokumentaci „Manipulační a parkovací plocha 

V.I.P. – Agrofert park v areálu Dostihového závodiště v Pardubicích“ v hodnotě 78.650,- Kč z 

majetku Nadace pro rozvoj města Pardubic, IČO: 464 95 801, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 

Pardubice, do majetku statutárního města Pardubice. 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít darovací smlouvu na projektovou dokumentaci „Manipulační a parkovací plocha V.I.P. – 

Agrofert park v areálu Dostihového závodiště v Pardubicích“ s Nadací pro rozvoj města Pardubic, 

IČO: 464 95 801, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice.  

Z: Hruška Jaroslav, vedoucí OMI 

T: 30.11.2018 

 

7 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotící komise v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu - OHA 

 

Zpravodaj: Zuzana Kavalírová, vedoucí odboru hlavního architekta 

- stručně okomentovala předložený materiál. 

 

Rozprava: 

H. Dvořáčková požádala o doplnění usnesení o podmínku, aby výzva k podání nabídky byla 

zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8705/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 



  17 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele č. 4/2018, Zadávacího 

řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Sídliště Pardubice - 

Sever, revitalizace veřejných prostranství“  

níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

 

momentura s.r.o. 

Sídlo: U křížku 1399/12, 140 00 Praha - Nusle 

IČ: 05113954 

 

Mio architects s.r.o. 

Sídlo: Vídeňská 340, 252 42 Vestec 

IČ: 24726559 

DIČ: CZ24726559 

 

ellement architects s.r.o. 

Sídlo: Nad Ovčírnou II 1295, 760 01 Zlín 

IČ: 05274885  

DIČ: CZ05274885 

 

Steiner a Malíková krajinářští architekti 

Sídlo: Badeniho 5, 160 00 Praha 6 

Ing. Aleš Steiner, IČ: 71479830 

 

Atelier Partero s.r.o. 

Sídlo: Elgartova 381/11, 614 00 Brno – Husovice 

IČO: 04546911 

 

ŠMÍDOVÁ LANDSCAPE ARCHITECTS s.r.o. 

Křižíkova 213/44, 186 00 Praha 8 – Karlín 

IČO: 05919878, DIČ: CZ05919878 

 

Kromě vyzvání předložených 8 společností bude výzva k podání nabídky zveřejněna na profilu 

zadavatele. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8706/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele č. 4/2018, Zadávacího 

řádu veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky 

malého rozsahu "Sídliště Pardubice - Sever, revitalizace veřejných prostranství“  

hodnotící komisi v tomto složení: 

Mgr. Bc. Radek Hejný – starosta MOII 

Ing. Tomáš Řezanina – vedoucí odb. živ. prostředí a dopravy MOII 



  18 

Ing. arch. Zuzana Kavalírová – vedoucí OHA MmP 

Ing. arch. Aleš Reiský – referent OHA MmP 

Ing. Lenka Marková – referent OHA MmP 

 

8 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OŽP 

 

Zpravodaj: František Meduna, odbor životního prostředí 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8707/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracování lesních hospodářských 

osnov pro zařizovací obvod Pardubice – Přelouč“ dodavateli ING–FOREST s.r.o., Kotkova 988, 544 

01 Dvůr Králové nad Labem, IČO: 24170852, s nabídkovou cenou 99 250,- Kč bez DPH. 

 

9 

Sponzorský dar - dřevní hmota Dostihovému spolku a.s. 

Zpravodaj: František Meduna, odbor životního prostředí 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

Rozprava: 

- na základě vzneseného dotazu F. Meduna vysvětlil, jak je v lesních hospodářských osnovách 

ošetřeno náhradní zalesnění v případě těžby dřeva. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8708/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Pardubice jakožto dárce a obchodní společností 

Dostihový spolek a.s., IČ: 48155110, se sídlem Pražská 607, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

jakožto obdarovaným, o poskytnutí věcného daru, jehož předmětem je dřevní hmota o objemu 15 

m3 v hodnotě 9 tis. Kč. Znění smlouvy tvoří přílohu tohoto usnesení.   



  19 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytnutí věcného daru Dostihovému spolku a.s., IČ: 48155110, se sídlem 

Pražská 607, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, ve znění, které je přílohou tohoto usnesení. 

Z:  Martin Charvát, primátor 

     Miroslav Míča, vedoucí OŽP 

T:  15.10.2018 

 

10 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OIT 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- podal stručný komentář k předloženému materiálu. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8709/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-03 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

příslušné Úřady městských obvodů“ a to v rámci dílčí části plnění E -dodavateli, který se umístil 

druhý v pořadí - Vladimír Fišer, V Ráji 1685,530 02, Pardubice, IČO: 76011305, s nabídkovou cenou 

38 838,58 Kč včetně DPH, z důvodu neuzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil první v 

pořadí. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

II. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-03 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

příslušné Úřady městských obvodů“ a to v rámci dílčí části plnění G -dodavateli, který se umístil 

druhý v pořadí - Flamy Pardubice a.s., Mařatkova 916/6, 142 00 Praha 12, IČO: 64259714, s 

nabídkovou cenou 17 581,30 Kč včetně DPH, z důvodu neuzavření smlouvy s uchazečem, který se 

umístil první v pořadí. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

 

 



  20 

11 

Napojení komunikační infrastruktury Magistrátu města Pardubic na Centrální místo 

služeb 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- uvedl, že se jedná o propojení městského kamerového systému se systémem Policie ČR. 

 

Rozprava: 

M. Zitko na základě vzneseného dotazu upřesnil, že parkování je řešeno v samostatném projektu. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8710/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o zřízení přístupu do prostředí CMS (centrální místo služeb) dle přílohy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

podat žádost o zřízení přístupu do prostředí CMS (centrální místo služeb) 

Z: vedoucí odboru informačních technologií. 

T: 31.10.2018 

Příloha tohoto usnesení obsahuje osobní údaje a z tohoto důvodu není zveřejněna. 

 

12 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotící komise v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – KT 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8711/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka kopírovacího 

papíru pro Magistrát města Pardubic“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

• EMADO Pardubice, s.r.o, Na Vrtálně 79, 530 03 Pardubice, IČO 25297457 

• SMERO, spol. s r.o., Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad,  IČO  25527886 



  21 

• OPAZ, s.r.o., Lonkova 535, 530 09 Pardubice, IČO 46505466 

• BÜROPROFI s.r.o, Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice, IČO 62502034 

• ProfiTechnika CZ s.r.o., Holická 1097/31n, 779 00 Olomouc, IČO 28647050 

• Výzva bude uveřejněna na profilu zadavatele 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka kopírovacího 

papíru pro Magistrát města Pardubic“ hodnotící komisi v tomto složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora 

• Mgr. Jiří Turek – vedoucí KT 

• Květa Baladová – KT, OHS 

 

13 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – KP 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- podal stručný komentář k předloženému materiálu. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8712/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 4 a 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Zajištění cateringu v městské loži na Dostihovém závodišti Pardubice v rámci Velké 

pardubické v roce 2018" dodavateli STONES Catering s.r.o., Praha, IČ: 27248674, s nabídkovou 

cenou ve výši maximálně do 450.000,-- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit uzavření smlouvy na uvedené služby s dodavatelem STONES Catering s.r.o., Praha, IČ: 

27248674 ve výši maximálně do 450.000,-- Kč bez DPH. 

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 30.9.2018 

 

14 

 Licenční smlouva – grafické řešení časopisu To jsou Pardubice 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

 



  22 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8713/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření licenční smlouvy mezi obchodní společností MAXX Creative s.r.o., se sídlem: Pardubice - 

Zelené Předměstí, Hlaváčova 207, PSČ 53002, IČ: 25294393, jakožto poskytovatelem a statutárním 

městem Pardubice jakožto nabyvatelem, jímž bude nabyvateli poskytnuto výhradní oprávnění k 

výkonu práva užívání autorského díla - řešení jednotného vizuálního stylu grafického designu 

sloužícího ke zhotovení jednotlivých vydání časopisu statutárního města Pardubice s názvem To 

jsou Pardubice (vč. oprávnění města poskytnout toto právo ve formě podlicence třetí osobě), a to 

za jednorázovou odměnu ve výši 30.000,- Kč bez DPH.   

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít licenční smlouvu dle části I. tohoto usnesení s obchodní společností MAXX Creative s.r.o., se 

sídlem: Pardubice - Zelené Předměstí, Hlaváčova 207, PSČ 53002, IČ: 25294393, ve znění, které je 

přílohou tohoto usnesení.  

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 15.9.2018 

 

15 

Licenční smlouva – kartografická data pro mapu Pardubic 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8714/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření licenční smlouvy mezi obchodní společností Map Design, s.r.o., se sídlem: Dušní 112/16, 

110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 62907816, jakožto poskytovatelem a statutárním městem 

Pardubice jakožto nabyvatelem, jímž bude nabyvateli poskytnuto nevýhradní oprávnění k výkonu 

práva užívání kartografického dílo – kartografických dat pro skládací a trhací mapu Pardubice, na 

dobu určitou do 31.12.2019, a to za jednorázovou odměnu ve výši 25.650,- Kč bez DPH.  Znění 

licenční smlouvy tvoří přílohu tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít licenční smlouvu dle části I. tohoto usnesení s obchodní společností Map Design, s.r.o., se 

sídlem: Dušní 112/16, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 62907816, ve znění, které je přílohou 



  23 

tohoto usnesení.  

Z: Martin Charvát, primátor 

T: 15.9.2018 

 

16 

Ustanovení komise k vyhodnocení veřejné soutěže Hůrka 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala předložené usnesení. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8715/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

- Ing. Helenu Dvořáčkovou, náměstkyni primátora statutárního města Pardubice,  

- Ing. Tomáše Pelikána, zastupitele statutárního města Pardubice, 

- Ing. Mgr. Vítězslava Štěpánka, zastupitele statutárního města Pardubice, 

- Ing. arch. Zuzanu Kavalírovou, vedoucí odbodu hlavního architekta, Magistrátu města Pardubice, 

- Mgr. Aleše Uchytila, vedoucího Právního oddělení Magistrátu města Pardubice, 

- Ing. Libora Slezáka, CSc., radního a zastupitele statutárního města Pardubice, 

členy Komise pro vyhodnocení nabídek podaných v rámci veřejné soutěže na uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení práva stavby a následnou koupi pozemků v areálu Hůrka v Pardubicích. 

 

17 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – 

ORS 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8716/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 



  24 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího 

řádu veřejných zakázek, zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Cyklostojany - centrální část 

města - PD" z důvodu, že ve lhůtě pro podání nabídky nebyla doručena žádná nabídka. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8717/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona               č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na služby 

zadávané v otevřeném řízení "Stacionární služby elektronických komunikací a související dodávky a 

služby pro statutární město Pardubice na období 4 let“, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na 

základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka dodavatele T-Mobile Czech 

Republic a.s., Praha, IČO: 64949681, s nabídkovou cenou ve výši 3.751.660,80 Kč bez DPH, druhý v 

pořadí se umístil dodavatel O2 Czech Republic a.s., Praha, IČO: 60193336, s nabídkovou cenou ve 

výši 4.417.212,76 Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8718/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 2 zákona č.  134/2016 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, v rámci veřejné zakázky "Výstavba systému varování a vyrozumění 

obyvatelstva statutárního města Pardubic v roce 2018" zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění 

dle § 63 odst. 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (kdy z technických 

důvodů neexistuje hospodářská soutěž, neboť veřejná zakázka může být splněna pouze určitým 

dodavatelem) o uzavření smlouvy s dodavatelem SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., Holešov, IČO: 

46900250, s nabídkovou cenou ve výši 411.166,-- Kč bez DPH. 

 

18 

Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- stručně okomentoval předložený materiál. Poděkoval všem pracovníkům, kteří se na 

naplňování Strategie ITI podílejí.   

 

Bez rozpravy 

 

 



  25 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8719/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic vzít na vědomí informace o plnění Strategie integrované územní 

investice Hradecko-pardubické aglomerace, které jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

19 

Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8720/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Sport Clubu Plavecký areál Pardubice, z.s., IČ 15049949, Jiráskova 2664, 

Pardubice, na uspořádání „Letního soustředění pardubických akvabel 2018“, ve výši Kč 7,2 tis., z 

rezervy pana nám. Rozinka. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8721/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Tělovýchovné jednotě Klub vodáků-turistů z.s., IČ 00527670, K Vinici 2873, 

Pardubice, na nákup krbových kamen do klubovny dětského oddílu, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy 

paní nám. Dvořáčkové. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8722/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Junákovi – českému skautu, středisko Polaris Pardubice, z.s., IČ 60159928, K 

Vinici 2666, Pardubice, na nákup plachet pro plavidla oddílu Bílý delfín, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy 

paní nám. Dvořáčkové. 



  26 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/8723/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí finančního daru XXXXXXXXXXXXX, na realizaci charitativního vánočního jarmarku pro 

Nadační fond Šance onkoláčkům a na nákup materiálů a potřeb na výrobu předmětů určených na 

charitativní prodej, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy paní nám. Dvořáčkové. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/8724/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Tělovýchovné jednotě Klub vodáků-turistů z.s., IČ 00527670, K Vinici 2873, 

Pardubice, na nákup sportovních potřeb (pádel, vest) pro dětský oddíl, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy 

paní nám. Dvořáčkové. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/8725/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace GOVIN, s.r.o., IČ 02250241, Veverkova 1229/9, Praha, na úhradu nákladů 

spojených s propagací „Výstavy terakotové armády v Pardubicích“, ve výši Kč 25,0 tis., z rezervy 

pana primátora Charváta. Finanční prostředky jsou poskytovány v režimu podpory "de minimis" ve 

smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 

 

 

Návrh usnesení č. 007 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace XXXXXXXXXXXXX, na uspořádání Orientačního závodu Polabské psí putování, ve 

výši Kč 5,0 tis., z rezervy Rady města Pardubic. 

 

 

20 

Městské slavnosti Pardubice 2018 - schválení smlouvy 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 



  27 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8726/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění podzimní části XXV. Městských slavností Pardubice 2018 konané ve 

dnech 11. - 14. 10. 2018 mezi statutárním městem Pardubice a společností Máša agency s.r.o., 

Palackého 2410, Zelené předměstí, 53002 Pardubice, IČ 25288881. Znění smlouvy je přílohou 

tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zajištění podzimní části XXV. Městských slavností Pardubice 2018 konané ve 

dnech 11. - 14. 10. 2018 mezi statutárním městem Pardubice a společností  Máša agency s.r.o., 

Palackého 2410, Zelené předměstí, 53002 Pardubice, IČ 25288881 ve znění, které tvoří přílohu 

tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát 

T: 10. 10. 2018 

 

Příloha tohoto usnesení obsahuje osobní údaje a z tohoto důvodu není zveřejněna. 

 

21 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – OŠKS – Městské slavnosti 

Pardubice 2018 – zajištění technických služeb 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8727/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a čl. 14 odst. 4 Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění technických služeb v rámci projektu Městské slavnosti 

Pardubice“ v celkové výši 189.900,- Kč bez DPH dodavateli Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, 

se sídlem Hůrka 1803, 530 12 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí služeb mezi statutárním městem Pardubice a obchodní společností 

Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, 530 12 Pardubice, která je přílohou 

tohoto usnesení. 



  28 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytnutí služeb mezi statutárním městem Pardubice a obchodní společností 

Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, 530 12 Pardubice, která je přílohou 

tohoto usnesení.  

Z: Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 10.10.2018 

 

22 

Program XLIV. zasedání Zastupitelstva města Pardubic dne 20.09.2018 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- informoval, že začátek zasedání bude od 15:00 hodin. 

 

Rozprava: 

- na základě vzneseného dotazu byla podána doplňující informace ke zprávě č. 9 “Investiční 

rozvoj společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. (aktualizace + příprava navýšení 

základního kapitálu v r. 2019)“.  

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8728/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

program XLIV. zasedání Zastupitelstva města Pardubic, které se koná dne 20.09.2018, včetně 

předkladatelů takto: 

 

1. Zpráva o činnosti RmP a MmP od posledního zasedání ZmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

2. Převody a prodeje nemovitostí 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

3. Revokace usnesení - pozemky 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

4. Převod pozemků včetně staveb v k.ú. Rosice nad Labem společnosti ZŠ a MŠ KLAS s.r.o. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

 

5. Vyhodnocení veřejné soutěže Hůrka 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

6. Schválení "Patronátního prohlášení" 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic  



  29 

 

7. Hospodaření HC Dynamo Pardubice a.s. - závěry kontrolní skupiny FV 

P: Snopek Václav, zastupitel města Pardubic 

Lejhanec Jiří, zastupitel města Pardubic 

 

8. Zpráva Kontrolního výboru ZmP - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP 

P: Haas Karel, zastupitel města Pardubic 

 

9. Investiční rozvoj společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. (aktualizace + příprava navýšení 

základního kapitálu v r. 2019) 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

10. Strategický plán rozvoje města - vyhodnocení plnění za rok 2017 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

11. ZS ITI - veřejnoprávní smlouva s Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR - dodatek č. 1 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

12. Pojmenování nové ulice na území města 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

13. Žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení ZmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

14. Odměny pro členy komisí RmP za jejich práci v r. 2018 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

15. Volba přísedících Okresního soudu v Pardubicích 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

16. Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

17. Příprava programového období 2021-2027 

P: Fraňková Štěpánka, zastupitel města Pardubic 

Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

18. Směnná smlouva s RFP a.s. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

 

19. Žádosti o přímý prodej (budova čp. 2648 a 2829 Chrudimská ul. + st.p.č. 4194 "BOBR") 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

20. Prominutí poplatku z prodlení 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

21. Odpis zmařených investic Odboru majetku a investic - doplnění 



  30 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

22. Revokace usnesení - dotace z Programu podpory sportu a veřejnoprávní smlouva 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

 

23. Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí 2018 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

 

24. VIII. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2018 - rozpočtová opatření 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

 

25. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

 

26. Zřizovací listiny základních škol 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

 

27. Základní škola Montessori 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

 

28. Dodatek veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace organizaci Most pro o.p.s. z Programu 

podpory v sociální a zdravotní oblasti 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

 

29. Podpora sociálního podnikání a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu 

podpory v sociální a zdravotní oblasti 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

 

30. Dotace a veřejnoprávní smlouvy z Programu podpory sportu 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

 

31. Městská památková rezervace 2018 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

 

32. Diskuse 

 

 

Informativní zprávy: 

 

Stav pořizování územního plánu, změn územního plánu a územně plánovacích podkladů 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

Terminál B 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

Přehled vyplacených náhrad neuvolněným členům ZmP 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

 



  31 

Harmonogram přípravy rozpočtu na rok 2019 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

 

Plnění usnesení č. 107/2015 ze dne 29. 1. 2015 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

Plnění usnesení č. 2119/2017 (Právní posudky v SmP a.s. a v SmP-Odpady a.s.) 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

Prezentace výstupů Analýzy dopravního chování, informace k přípravě „Plánu udržitelné městské 

mobility“ 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

23 

Diskuse 

M. Charvát 

- seznámil členy rady se zdůvodněním vedoucí odboru informačních technologií, proč nejsou 

zveřejněny záznamy ze zasedání zastupitelstva z r. 2010. Důvodem je, že záznamy byly 

pořízené předchozím dodavatelem, se kterým byla ukončena smlouva. Od této společnosti 

jsou k dispozici záznamy bez provedení anonymizace osobních údajů, které nemohou být 

zveřejněny.  Bylo dohodnuto řešení, a to uvést na webových stránkách města informaci, že 

další záznamy jsou k dispozici na vyžádání na odboru informačních technologií.  

F. Weisbauer  

- poděkoval Městské policii Pardubice za včasný zásah u ležící osoby nalezené v jeho domě. 

 

 
 

Schůze byla ukončena v 10:00 hodin 

 
 

 

 

 

……………………………………… 

Martin  C h a r v á t 

primátor města Pardubic 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 



  32 

 

 

………………………………..                                ……………………………………… 

 Ivana  D o l e č k o v á                                          Jiří  R o z i n e k  

 

 

 

 

 
Pardubice dne 06.09.2018     (Jména jsou uváděna bez titulů) 

 

Zpracovala: Lucie Kutálková, organizační odd. KP 

Celkem: 32 stran zápisu 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1.  

 

 

 

 

 


